
Organogram Voortgezet Onderwijs Best-Oirschot

Directeur Onderwijs
Rob van der Vorst
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Directeur Personeel
Lex Jussen

Directeur Bedrijfsvoering
Raymond Koster

Bestuurder/Algemeen Directeur
Geert-jan Nillesen

Programmamanager Projecten
Koos Boer

Bestuurssecretariaat 
Beleidsondersteuning

Raad van Toezicht

Medezeggenschapsraad
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Nancy Plasmans
Teamleider HIC
n.plasmans@heerbeeck

Mari van der Steen
Teamleider vmbo B met leertuin
m.vandersteen@kempenhorst.nl

Koos Boer
Programmamanager Projecten
k.boer@voboscholen.nl

Raymond Koster
Directeur Bedrijfsvoering
r.koster@voboscholen.nl

Geert-jan Nillesen
Bestuurder/Algemeen Directeur
secretariaat@voboscholen.nl

Ronald Mol
Teamleider vmbo K bovenbouw
r.mol@kempenhorst.nl

Rob van der Vorst
Directeur Onderwijs
r.vandervorst@voboscholen.nl

Peter van Voorthuizen
Teamleider HIC
p.vanvoorthuizen@heerbeeck.nl

Rosalie de Kooning
Teamleider vmbo BK onderbouw
r.dekooning@kempenhorst.nl

Lex Jussen
Directeur Personeel
l.jussen@voboscholen.nl

Rianne Garretsen
Teamleider lyceum
r.garretsen@heerbeeck.nl

Bas Vreeswijk
Teamleider vmbo TOPm
b.vreeswijk@kempenhorst.nl

Contactgegevens VOBO-bureau
Postbus 184
5680 AD  BEST
Telefoon: 0499 336231
www.voboscholen.nl

Contactgegevens Kempenhorst College
Eikenbussel 1
5689 AA  OIRSCHOT
Telefoon: 0499 582160
www.kempenhorst.nl

Frank de Rooij
Teamleider mavo
f.derooij@heerbeeck.nl

Contactgegevens Heerbeeck College
Willem de Zwijgerweg 150
5684 SL  BEST
Telefoon: 0499 336233
www.heerbeeck.nl

Karsten Köhler
Teamleider lyceum
k.koehler@heerbeeck.nl

Contactgegevens Voortgezet Onderwijs Best-Oirschot


	Organogram Voortgezet Onderwijs Best-Oirschot�
	Contactgegevens Voortgezet Onderwijs Best-Oirschot

